



Rua Doutor Rui Mala, 527 – Centro – Quixadá – CE – CEP: 63900-195
(88) 9.9622 4965
CNPJ: 19.921.115/0001-47 - FIC: 06.726398-4



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE
PREGÃO PRESENCIAL N.º.: ST.001/2021-SRP
DATA E HORÁRIO: 05/01/2021 ÀS 09:00 HORAS

Comissão de Licitação
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Fone: (88) 355-243-80

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N.º.: ST.001/2021-SRP, cujo OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de urnas funerárias e serviços de traslado e preparação de corpo, para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Senador Pompeu/CE.

Nesta Oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	URNA POPULAR COM VISOR: ESPECIFICAÇÕES: URNA POPULAR COM VISOR DE 1,20CM A 1,40CM ACABAMENTO EXTERNO: SLIK DOURADO, VERNIZ DE ALTO BRILHO, 06 ALÇAS DURAS, ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO, BABADO TRAVESEIRO.	LG Urnas Funerais	UND	15	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais	R\$ 9.420,00	nove mil, quatrocentos e vinte reais
2	URNA POPULAR COM VISOR INFANTIL: ESPECIFICAÇÕES: URNA POPULAR COM VISOR DE 0,60CM A 1,00CM ACABAMENTO EXTERNO: SLIK DOURADO, VERNIZ DE ALTO BRILHO, 04 ALÇAS DURAS, ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO, BABADO TRAVESEIRO	LG Urnas Funerais	UND	10	R\$ 508,00	quinhentos e oito reais	R\$ 5.080,00	cinco mil e oitenta reais
3	URNA POPULAR COM VISOR ADULTO: ESPECIFICAÇÕES: URNA POPULAR COM VISOR DE 1,90CM ACABAMENTO EXTERNO: SLIK DOURADO, VERNIZ DE ALTO BRILHO, 06 ALÇAS DURAS, ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO, BABADO TRAVESEIRO.	LG Urnas Funerais	UND	35	R\$ 906,00	novecentos e seis reais	R\$ 31.710,00	trinta e um mil, setecentos e dez reais
4	URNA 40 G(GRANDE) COM VISOR, MADEIRA, ALÇA VARÃO, SLIK DOURADO, VERNIZ ALTO BRILHO. ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO, BABADO E TRAVESEIRO.	LG Urnas Funerais	UND	3	R\$ 1.138,00	mil cento e trinta e oito reais	R\$ 3.414,00	três mil, quatrocentos e quatorze reais
5	SERVIÇOS DE FUNERAL: ESPECIFICAÇÕES: HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, FLORES, VELAS, ORNAMENTAÇÃO, MORTALHAS E CARRO FÚNEBRE ATÉ 20 KM	Serviço RS	UND	80	R\$ 323,00	trezentos e vinte e três reais	R\$ 25.840,00	vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
6	TRANSLADO DE CORPO: ESPECIFICAÇÕES: TRANSLADO POR KM PERCORRIDO.	Serviço RS	KM	15.000	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 35.250,00	trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
7	SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPOS (TENATOPRAXIA).	Serviço RS	UND	6	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 5.010,00	cinco mil e dez reais
VALOR TOTAL:							R\$ 116.724,00	
VALOR POR EXTENSO:		cento e quinze mil, setecentos e vinte e quatro reais						

VALOR TOTAL/GLOBAL: R\$ 115.724,00 cento e quinze mil, setecentos e vinte e quatro reais



Rua Doutor Rui Maia, 527 – Centro – Quixadá – CE – CEP: 63900-195
(88) 9.9622 4965
CNPJ: 19.921.115/0001-47 - FIC: 06.726398-4



DADOS DA EMPRESA

PROPONENTE: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES - ME
NOME FANTASIA: ASSISTÊNCIA FAMILIAR NOSSA SENHORA IMACULADA RAINHA DO SERTÃO
CNPJ: 19.921.115/0001-47
CGF/FIC: 06.726398-4
ENDEREÇO: RUA DOUTOR RUI MAIA, 527 – CENTRO – QUIXADÁ – CE – CEP: 63900-195
FONE: (88) 9 9622 4965
E-MAIL: ciemsr7@hotmail.com
BANCO: CAIXA – AGÊNCIA: 0752 OP.: 003 Nº DA CONTA CORRENTE: 1834-5 - TITULAR: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES

DADOS DO RESPONSÁVEL

NOME: CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
CARGO/FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO/ADMINISTRADOR
RG: 2000099079233-SSP-CE
CPF/MF: 001.555.243-80
FONE: (88) 9 9622 4965
E-MAIL: ciemsr7@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega máximo: Tudo conforme prazos e termos do edital e/ou contrato.

PAGAMENTO: Conforme edital e Contrato.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o SR. CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES, RG: 2000099079233-SSP-CE, expedida em 11/04/2000, CPF/MF: 001.555.243-80, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos, pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, os parâmetros e elementos do edital e do objeto a ser contratado no presente certame licitatório; que não possuímos nenhum fato impedimento para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo e demais ônus pertinente a fabricação, transporte e despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos e prestação dos serviços licitado, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE, inclusive a margem de lucro.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixadá - CE, 05 de janeiro de 2021.

Cicero Erivanaldo Moura Soares

CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES - ME
CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES
CNPJ: 19.921.115/0001-47

CNPJ 19.921.115/0001-47
Cicero Erivanaldo Moura
CPF 001.555.243-80